

Jeszcze raz wracam do Panu z prosba w sprawie mej ciotki  
 Anny. Chce ona wyjechać stąd do Peru, by przez pewien czas zastąpić  
 tam jej siostrę moją najstarszą ciotkę Marię tam zamieszkałą od lat,  
 która w tym wypadku ma być moją odwieczną. Ponadto o wra-  
 zenie paszportu jej siostrzeńce Anny, ujętych już referencjach Panu Povernie  
 wiadomo, biorąc paszportowo - wiadome mi jest, że nie satysfakcją specjalnie  
 interwencji Ministra Obrony, co oczywiście najmniej mam nadzieję, że  
 biura, ale jest ona publiczną brachą ucigilowa. Przypuszczam, że o  
 mej ciotce nie ma wątpliwości, bo z uwagi na to wyjechać, mimo pewnej niezgodności  
 stowej nie dala jej jednak, z braku wzmianki paszportu na jej wstępie  
 kwoty, przyczem wywarli zdumieniu, że ciotka konsul polski nie  
 może być od niej, gdyż od czasu swego centralnego stała się dostac  
 wzmianki paszportu.

Ponieważ przez dyskusję Panu Povernie na moją tu prośbę, która  
 jest bardzo zażądaniem. Już bardzo nam ona swoje cienie; w tym  
 wypadku nie najwybitniejszą jest mi wyważenie, który jest oczywiście  
 najwybitniejszą osobą, przypominającą cię po polsku ty przy niej, z Legiony  
 włoskich. Jest on nie tylko, niestety nie tylko, ale wyjątkowo go lekko,  
 przez co w jego zakresie powiniemy, mimo niechęci naszej na jego  
 przyczynę wywołano nam się w głowie i jest stąd niebezpieczny dla  
 całego personelu, z którym się nieprecyzyjnie obchodzi. Gdyby Pan Povernie  
 mógł swemu wyjątkowi woli go gościć i udzielić jakimś wielkim uszere,  
 a więc się postaraję by do mnie przynosił ktoś w podobnym up. studium  
 i uwzględnieniem, a najlepiej on sam, niestety nie byłby w stanie. Povernie  
 tak w P.O. S. i, więc klamra partji nie byłby spetnow. Nawet jego  
 wona jest w P.O. R. przyczem jest szlachetny i idealny na porady osoby.  
 Co prawda: Panu Povernie jest miły, ale więcej jej wzmianki karejowej  
 dla niej, dla której nie będę.

Pomimo tego, nie mogę powiedzieć, że jest niezażądaniem  
 z tego personelu powołaniem i innych, ale mimo tego jestem niestety  
 pracownikiem i obywatelom. Tak samo mi nie było się szarym na  
 zwyczajnie nie wyjątkowo w kraju. Chciałem, z powodu upatrze wyjechać.  
 na urlop, mi dostatek go przez z przyczyną wstępną dla mnie zwrócić  
 gdyż chwila mi nam niedługo powrotu i wstępną tego mi było jest  
 nie, o ile chodzi o w tym referendach stanowisku nie wstrzymuje,  
 choć w sprawie, że dla. nie twierdzi z naterjatem kłopotem, ale z p. Włochi  
 jest tak wzmianki i wzmianki estowickim, że jakoś to myślać mi się respekt,  
 zwłazkiem i przez koniecznie najmniej w wstępną: najmniej wstępną  
 estowickim, a ponieważ w tym wstępną mi jest. Jest on tak, ale  
 wyjątkowo mi przypominam, że z powodu że rabin on od Ministra,  
 jak ten dlaty, że przed przystąpieniem powrotu, mi przed tym urlopem go  
 go nawet utrudnia. Przyczem się, że z tego jest jako wzmianki,



4+

PER VIA AEREA  
(PAR AVION)



R  
ROMA  
(Corrispondenze)  
3175

Dr Jerzy Borejsza  
rezes " CZYTELNIKA"

Warszawa

Al. Daszyńskiego /Wiejska/  
Gmach "Czytelnika"

Polonia

PER VIA AEREA  
Mod. 24-R bis

Piotr Borkowski, Roma, Corso d'Italia 6  
Pensione Ciniglio

1384

